

## die Freiwilligen Feuerwehren der Stadt Wiesmoor



Stadt Wiesmoor
Stadt Wiesmoor
Auf dem Dienstwege
Hauptstraße 193

Stadt Wiesmoor
10. Okt. 2022

BGM

26639 Wiesmoor

Stadtbrandmeister
Uwe Behrends
Pollerstraße 48
26639 Wiesmoor
Tel.: 04944 - 3194

Mobil: 0174 - 2424603

as at tend of what even in the

08.10.2022

## Ernennung des Ortsbrandmeisters OF Wiesmoor

Sehr geehrte Damen und Herren,

in einer am 07.10.2022 stattgefundenen Vorschlagswahl zum Ortsbrandmeister der Ortsfeuerwehr Wiesmoor wurde der Amtsinhaber Kamerad Karlheinz Bienhoff einstimmig durch die Wahlberechtigten Mitglieder der Versammlung wiedergewählt.

Wir bitten daher den Rat der Stadt Wiesmoor um deren Zustimmung, um zeitnah die Ernennung von Karlheinz Bienhoff zum Ortsbrandmeister der Ortsfeuerwehr Wiesmoor vollziehen zu können.

Mit kameradschaftlichen Grüßen

Der Stadtbrandmeister

we Behrends